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Bruta Mensualizada

RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  03 27 PESOS 750.311 750.311 131.077 12.774 0 31.640 945.392 0 0 1.310.776 3.932.281                        

TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  11 44 PESOS 765.477 765.477 142.588 21.211 306.190 26.267 0 0 0 0 2.027.210                        

VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  14 44 PESOS 645.405 645.405 123.826 21.211 129.081 26.267 0 0 0 0 0 1.591.195                        

VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 01 44 PESOS 1.018.511 1.018.511 176.281 20.818 611.107 39.174 0 0 0 0 2.884.402                        

Zenten Otros Profesionales 05 44 PESOS 855.253         855.253 151.095                21.211 -                            59.868                       -                         -                          -                       -                  0 1.942.680                        

MUÑOZ MELLA LUZ IVONNEOtros Profesionales 06 44 PESOS 794.667 794.667 141.304 20.818 158.933 19.587 0 0 0 0 1.929.976                        

OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 06 44 PESOS 809.646 809.646 143.968 21.211 0 19.957 0 0 0 0 1.804.428                        

ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 07 44 PESOS 778.581 778.581 136.841 21.211 0 19.957 0 0 0 0 0 1.735.171                        

SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 08 44 PESOS 718.412 718.412 129.714 21.211 143.682 0 0 0 0 0 0 1.731.431                        

ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 08 44 PESOS 718.412 718.412 129.714 21.211 143.682 39.912 0 0 0 0 1.771.343                        

JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 09 44 PESOS 672.806 672.806 122.587 21.211 0 39.912 0 0 0 0 1.529.322                        

DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 11 44 PESOS 581.579 581.579 108.332 21.211 0 19.955 0 116.316 0 0 1.428.972                        

GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 11 44 PESOS 581.579         581.579 108.333                21.211 232.632                   19.956                       -                         -                          -                       0 1.545.290                        

PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 13 44 PESOS 490.339         490.339 94.078                   21.211 -                            19.956                       -                         -                          -                       0 1.115.923                        

MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILARTecnicos 01 44 PESOS 526.500 526.500 89.902 21.211 0 0 0 84.240 0 0 1.248.353                        

YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 01 44 PESOS 526.500 526.500 89.902 21.211 0 0 0 0 0 0 1.164.113                        

ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUETecnicos 02 44 PESOS 509.955 509.955 87.098 21.211 0 0 0 0 0 1.128.219                        

CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 02 44 PESOS 509.955 509.955 87.098 21.211 0 0 0 81.593 0 0 1.209.812                        

MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 03 44 PESOS 487.386 487.386 83.638 21.211 0 0 0 0 0 0 1.079.621                        

GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 03 44 PESOS 487.386 487.386 83.638 21.211 0 0 0 77.982 0 0 1.157.603                        

SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 03 44 PESOS 487.386 487.386 83.638 21.211 0 0 0 0 0 0 1.079.621                        

VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 04 44 PESOS 464.825 464.825 80.178 21.211 0 0 0 0 0 0 1.031.039                        

PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 07 44 PESOS 397.133 397.133 69.798 21.211 0 0 0 95.312 0 0 980.587                            

PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 08 44 PESOS 374.562 374.562 66.338 21.211 0 0 0 0 0 0 836.673                            

LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 08 44 PESOS 374.562 374.562 66.339 21.211 0 0 0 0 0 0 836.674                            

GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 08 44 PESOS 374.562 374.562 66.339 21.211 0 0 0 59.930 0 0 896.604                            

ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 09 44 PESOS 352.002 352.002 62.879 21.211 0 0 0 0 0 0 788.094                            

FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 09 44 PESOS 352.002 352.002 62.879 21.211 0 0 0 0 0 0 788.094                            

MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 10 44 PESOS 329.438 329.438 59.419 21.211 0 0 0 0 0 21.832 761.338                            

ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 10 44 PESOS 329.438 329.438 59.419 21.211 0 0 0 0 0 2.599 742.105                            

PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 11 44 PESOS 306.871 306.871 55.959 21.211 0 0 0 0 0 0 690.912                            

ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 11 44 PESOS 306.871 306.871 55.959 21.211 0 0 0 0 0 5.198 696.110                            

GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 12 44 PESOS 284.312 284.312 52.499 21.211 0 0 0 0 0 5.198 647.532                            

GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 12 44 PESOS 284.312         284.312 52.499 21.211 0 0 0 0 0 5.198 647.532                            

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 12 44 PESOS 284.312         284.312 52.499                   21.211 -                            -                              -                         56.862                   40.402                -                  739.598                            

RAMIREZ MUÑOZ JAIMETecnicos 12 44 PESOS 284.312         284.312 52.499                   21.211 -                            -                              -                         -                          -                       5.198            647.532                            

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 12 44 PESOS 284.312         284.312 52.499                   21.211 -                            -                              -                         -                          -                       -                  642.334                            

CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 09 44 PESOS 306.366 306.366 60.406 21.211 0 0 0 0 0 0 694.349                            

FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 12 44 PESOS 236.453 236.453 46.888 21.211 0 0 0 0 0 5.198 546.203                            

SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 12 44 PESOS 236.453         236.453 46.888 21.211 -                            -                              -                         -                          -                       5.198            546.203                            

PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 09 44 PESOS 251.152 251.152 49.519 21.211 0 0 84.182 50.231 23.132 2.599 733.178                            

MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 10 44 PESOS 236.938 236.938 46.794 21.211 0 0 79.550 0 132.186 0 753.617                            

HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 222.720 222.720 44.070 21.211 0 0 0 0 135.391 0 646.112                            

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 208.502         208.502 41.345                   21.211 -                            -                              -                         -                          25.788                -                  505.348                            

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS

B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.

C TECNICOS

D AUXILIARES PARAMEDICOS

E ADMINISTRATIVO

F AUXILIARES DE SERVICIO

Escala de Remuneraciones - año 2021



Estamento Apellido paterno, Apellido materno, Nombre
Grado 

EUS

Horas 

semanales
Calificación profesional o formación Cargo o función Región

Unidad 

monetar

ia

Nº   de 

Horas  25 %

Nº   de Horas  

50 %

Monto Horas 

Extras

Remuneración 

bruta mensualizada

Remuneración 

Líquida 

Mensualizada

 Viaticos 

Fecha de 

inicio 

dd/mm/aa

Fecha de 

término 

dd/mm/aa

Observaciones

Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 03 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS 0 0 $0 $3.932.281 $3.375.942 -                        17-01-94 99/99/99 No Hay

Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 11 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS 0 0 $0 $2.027.210 $1.611.249                            -     01-01-13 99/99/99 No Hay

Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 14 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS 0 0 $0 $1.591.195 $1.273.838 01-01-18 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 01 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS 0 0 $0 $2.884.402 $2.198.561 -                        12-07-93 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 05 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS 0 0 $0 $1.942.680 $1.540.895                            -     01-01-15 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales MUÑOZ MELLA LUZ IVONNE 06 44 ENFERMERO/A B ENFERMERO/A VII PESOS 0 0 $0 $1.929.976 $1.538.290 -                        10-08-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 06 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS 0 0 $0 $1.804.428 $1.443.740 -                        01-01-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 07 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS 0 0 $0 $1.735.171 $1.574.741 -                        01-04-92 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 08 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS 0 0 $0 $1.731.431 $1.386.466 -                        01-11-99 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 10 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS 0 0 $0 $1.771.343 $1.384.303 -                        01-02-06 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 09 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS 0 0 $0 $1.529.322 $1.217.376 -                        03-03-08 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 11 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS 0 0 $0 $1.428.972 $1.167.412                            -     01-01-13 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 11 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS 0 0 $0 $1.545.290 $1.240.418                            -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 13 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS 0 0 $0 $1.115.923 $901.711                            -     01-01-17 99/99/99 No Hay

Tecnicos MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILAR 01 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $1.248.353 $1.148.161 -                        16-07-77 99/99/99 No Hay

Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 01 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $1.164.113 $939.443 -                        26-08-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUE 02 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $1.128.219 $911.340 -                        05-09-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 02 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $1.209.812 $976.991 -                        16-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 03 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA VII PESOS 0 0 $0 $1.079.621 $873.288 -                        21-07-92 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 03 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $1.157.603 $949.914 -                        02-10-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 03 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $1.079.621 $873.288 -                        02-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 04 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $1.031.039 $836.932 -                        15-01-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 07 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $980.587 $788.017 -                        07-01-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 08 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $836.673 $682.391 -                        22-07-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 08 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $836.674 $682.391 -                        13-11-06 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 08 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS 0 0 $0 $896.604 $741.965                            -     01-04-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 09 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $788.094 $642.769                            -     15-01-07 99/99/99 No Hay

Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 09 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $788.094 $642.769 -                        12-11-09 99/99/99 No Hay

Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS 0 0 $0 $761.338 $624.974                            -     01-01-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $742.105 $605.741 -                        01-10-15 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 11 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 0 0 $0 $690.912 $563.508 -                        19-07-12 99/99/99 No Hay

Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $696.110 $569.880                            -     02-05-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS 0 0 $0 $647.532 $529.086                            -     01-01-14 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 0 0 $0 $647.532 $530.178                            -     01-07-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos MANRIQUE GALAZ JOVANI 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS 0 09 $40.402 $739.598 $621.152                            -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos RAMIREZ MUÑOZ JAIME 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGO C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGO VII PESOS 0 0 $0 $647.532 $529.086                            -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS 00 0 $0 $642.334 $523.888                            -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 09 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS 0 0 $0 $694.349 $566.311                            -     01-01-04 99/99/99 No Hay

Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS 0 0 $0 $546.203 $446.442                            -     01-01-18 99/99/99/ No Hay

Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS 0 0 $0 $546.203 $447.362                            -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 09 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 7 0 $23.132 $733.178 $611.987 -                        12-02-06 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 4 32 $132.186 $753.617 $638.963 -                        07-09-07 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 9 31 $135.391 $646.112 $555.357 -                        08-05-12 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS 1 7 $25.788 $505.348 $416.917                            -     01-01-16 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta Mayo 2021



Mes
Número total de 

horas diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas 

nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 37 145.856$       107 411.965$       Pesos

Febrero 15 63.252$         106 414.122$       Pesos

Marzo 16 55.269$         96 375.545$       Pesos

Abril 59 198.592$       120 456.562$       Pesos

Mayo 21 64.720$         79 292.179$       Pesos

Junio Pesos

Julio Pesos

Agosto Pesos

Septiembre Pesos

Octubre Pesos

Noviembre Pesos

Diciembre Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2021


